


広告料金表

◆臨時広告料金表（消費税込）◆

＼ 横のサイズ
横 1/4(9. 3cm) 横 1/3(12. 3cm) 横 1/2 (18. 8cm) 横 2/3(25. 3cm) 横全 (37. 8cm) 

1 段 (3.1 cm) 22. 000 円 44,000 円
2 段 (6.5cm) 22,000 円 44,000 円 88,000 円
3 段 (9. 9cm) 33,000 円 44,000 円 66. 000 円 88,000 円 132,000 円
4 段 (13. 3cm) 88. 000 円 176,000 円

縦 5 段 (16. 8cm) 110. 000 円 220,000 円の
サ 6 段 (20. 1 cm) 132. 000 円 264,000 円

7 段 (23. 5cm) 154. 000 円 308,000 円
8 段 (26. 9cm) 352,000 円
9 段 (30. 6cm) 396,000 円
10 段 (34. 0cm) 440,000 円
全段 (51. 0cm) 440,000 円

◆臨時公告料金表（消費税込）◆

サイズ 金額 備考
1 面題字下 2 段 6. 5 X横 3. 5cm 22,000 円
地区版題字下A 2 段 6. 5 X横 2. 8cm 22,000 円
地区版題字下B 1 段 3. 1 X横 2. 8cm 11,000 円
記事中 1 段 3. 1 X横 6. 0cm 11,000 円
1 面突出し 2 段 6. 5 X横 6. 0cm 33,000 円
入札結果 縦 3. 8 X 横 5.0cm 16,500 円
慶弔・求人等 2 段 6. 5 X横 5. 0cm 22,000 円 慶弔広告、 求人広告等

◆定期契約特別料金表（消費税込）◆

定期広告 1縦 9.9X;：； | 金額
16,500 円 11 回あたりの：m;

※月 1 回以上で、 半年以上または 3 カ月以内で 12 回以上の場合のみ適用。
※基本料金・サイズです。掲載回数、 サイズにより割引になります。

◇掲載面、掲載日の指定は、上記料金の 20％増しになります。
◇カラ ー刷りは基本料金に 5 万円加算 ◇ 2 色刷 基本料金に 1 万円加算
◇広告料金は、 制作料金も含みます。
◇デー タ入稿は、 イラストレ ー ター （文字アウトライン）

サイズ 金額（月額） 備考
トップペ ー ジA 高さ 54 X幅 174 PX 11,000 円
トップペ ージB 高さ 108 X幅 174 PX 22,000 円
トップペ ージC 高さ 31 X幅 520 PX 11,000 円
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◆ホームページ　バナー広告料金表（消費税込）◆




